
Z ARZ 4DZENIE N r 0050.84.2022
W6jta GminY Bliiryn

z dnit 24 czerwca 2022 r,
w sprawie zmia ny zarz}dzenia nr 0050.30.2021 z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie

okreslenia formy przekazywanych sprawozdafi w zakresie operacji finansowych przez
jednostki organizacyj ne

Na podstawie $ 9 ust.9 rozporz4dzenia Ministra Finans6w, Funduszy i Polityki

Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie sprawozdari jednostek sektora finans6w

pui'li.-y.h w zakresie operacji finansowych (Dz.tJ .22020r.po2.2396) zaru4dzz sig, co

nastgpuje:

sl. w zarz4dzenfu rr oo5o.3o.2o22 z dnia29 marca2021 roku w sprawie okreslenia formy

przekazywanych sprawozdari w zakresie operacji finansowych przezjednostki organizacyjne $

I otrzymuje brzmienie:

,,$ 1. 1. Kierownicy jednostek podleglych przekazLrj4 zarzqdo\ i jednostki samorzqdtt

terytorialnego sprawozdania rv :zakresie operac.ii finanso$,"-ch wyl4cznic rv postaci elektronicznej

opalrzone kwalifi kowanym podpisem elektronicznynt.

2. Sprawozdania w formie elektronicznej przekazywane s4 pruez podlegle jednostki

z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finans6w (SJO Besti@), natomiast

przez samorz4dow4 instytucjE kultury oraz samorz4dowy publiczny zaklad opieki zdrowotnej

prry zastosowaniu formularry dostgpnych na stronach intemetowych Ministra Finans6w pod

adresem wuv.ml'.qov.Dl w plikach elektronicznych zgodnych ze strukturami udostgpnionymi

na stronie podmiotowej Biuletynie Informacj i Publicmej Ministra Finans6w w terminach

okreSlonych w rozporzqdzeniu.

3. Korekty sprawozdarl powinny byi przekazywane w takiej samej formie jak

sprawozdania pierwotne."

$2. Zarz4dzefie wchodzi w rycie z dniem podjgcia.

$3. Wykonanie zzrz+dzenia zleca si9 kierownikom jednostek podlegtych oraz Skarbnikowi

Gminy.
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